BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BGDĐT-PC
V/v kiểm tra VBQPPL có liên quan đến

lĩnh vực quản lý nhà nước của BGDĐT

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

 Kính gửi:

-  Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

- Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương.

 Thực hiện nhiệm vụ kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật (VBQPPL)

theo thẩm quyền quy định tại Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành

VBQPPL, Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành VBQPPL, Bộ

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Bộ, cơ quan ngang Bộ; Hội đồng nhân dân, Ủy

ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương:

1. Tự kiểm tra, xử lý VBQPPL do Quý Cơ quan ban hành từ ngày

01/10/2019 đến hết ngày 31/8/2021 đang còn hiệu lực pháp luật có nội dung

liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 2. Gửi báo cáo kết quả tự kiểm tra, xử lý VBQPPL; danh mục và nội dung

VBQPPL đã ban hành về Bộ Giáo dục và Đào tạo trước ngày 01/10/2021 (điện

thoại: 024.38695144, số máy lẻ: 456) để tổng hợp.

 Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Bộ Tư pháp (để phối hợp);

- Lưu: VT, Vụ PC.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Phúc

		Cục Công nghệ thông tin – Bộ Giáo dục và Đào tạo - ĐT: 024.38693712 - Fax: 024.38693712 - Email: cuccntt@moet.gov.vn
	2021-08-25T09:55:59+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo
	Trần Văn Đạt<tvdat@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T08:51:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phúc<nvphuc@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T10:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T10:50:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T10:50:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T10:50:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!